vs. 794. κάρην Par. H.

vs. 795. κεῖται νήπυγμος, ut Hesiodi,

citat Etym. M. p. 605. 29. ubi tamen νήπυγμος errori librariorum deberi, cum scribendum esset νήπυτμος, liquet tum e loco, ubi stat vocabulum inter νηῆς et νήφω, tum collatis Zonara in νήπυτμος et Phavorino p. 1503. 8, 9. quorum ἑστερημένος διτυῆς cum Etymologi M. ἄπνους convenit. Vide praecclare exponentem hoc Muetzellum p. 492 seq. Mihi νήπυτμος, quod agnoscent memorati supra Grammatici, quodque habent Florentini A. B. C. Vat. Neap. R. S. et maior Parisinorum pars, ut item Trinc. et Steph. vera esse lectio videatur, quamvis Muetzello p. 47. et Goettingio ad h. l. ob sequentia v. 797. ἀνάπνευστος καὶ ἄπναυδος pene praeferenda videatur altera νήποτμος, quam exhibent Par. A. C. H. I. Bodl. Rehd. Ald. Bas. Iunt. 1. 2. Frob. Schmid. favente Stephani margine, ubi νη πότμος. In Med. est νήπνευμος, sed supra scriptum νήποτμος. Nulla autem, quod sciām, pro hoc vocabulo veterum exstat auctoritas. Nam vereor, ut iusta videri possit, quod in Scholio apud Gaisford. p. 438. ad νήπυτμος legitur γρ. νηποτμος, νεκρός. ἄπνους, ubi posteriora duo vocabula manifesto ad νήπυτμος pertinent, νηποτμος monstrum est vocabuli, quod tamen etiam Flor. D. exhibet. νούποτμος Vat. Goettl.

vs. 796. ἔρχεται Flor. A. alia manu supra scriptum γρ.

βρώσιος, ἀλλά τε κεῖται ἀνάπνευστος καὶ ἄναυδος  
στρωτοῖς ἐν λεχέσσι, κακὸν δὲ ἐπὶ κῶμαι καλύπτει.  
αὐτὰρ ἐπὶκή νοῦσον τελέσῃ μέγαν εἰς ἐνιαυτόν,  
800 ἄλλος δὲ ἐξ ἄλλου δέχεται χαλεπάτερος ἄθλος,  
ἐννάτετες δὲ θεῶν ἀπαμείρεται αἰὲν ἐόντων,  
οὐδέ ποτ' ἐς βουλὴν ἐπιμίσγεται, οὐδὲ ἐπὶ δαίτας,

## VARIAE LECTIONES.

vs. 797. βρόσιος Par. A. Ald. Iunt.  
1. 2. At βρόσιος recte iam Bas. et  
Frob. βρᾶσις Par. D. G. Vaticani Goettl.  
margo. ἀλλά γε κεῖται Med. Par. G.  
ἀλλά γε κεῖται Par. H. Sed verum  
est τοῦ, cui respondet in v. 798. δὲ,  
ut bene vidit Goettl. καὶ abest a Par. F.

vs. 798. κακὸν δὲ τὸ κῆρυκα Flor. B.  
non contempnenda varietate. δὲ ἐπὶ<sup>τὸ</sup>  
κῆρυκα Rehd. κῆρυκα καλύπτει Flor. D.  
Verba, ut sunt in ceteris SS. et Edd.  
citat Etym. Gud. p. 357. s. v. κῆρυκα.  
Eadem extant in Cod. Havn. 1971.  
apud Bloch. p. 941. nisi quod ibi pro  
καλύπτει est χαλέπτει.

vs. 799. ἐπὶν Flor. B. D. Par. C.  
(sed in margine: γρ. ἐπὴν) ἐπὶ Par. I.  
νοῦσον abest a Par. C. νοῦτον Vat. Goettl.  
τελέσσει Flor. D. Par. C. τελέσσῃ Par.  
D. τελεσφόρον pro μέγαν Med. Flor.  
D. Par. C. H. I. τετελεσμένον Taur.  
E glossia haec, ut videtur. ἐς Par. D.

vs. 800. ἄλλος γ' ἐξ Flor. B. ἄλ-  
λος ἐξ Flor. D. Vat. Par. D. E. G. H. I.  
Rehd. At recte so habet αὐτὰρ ἐπὴν—  
ἄλλος δὲ ἐξ ἄλλου sed posicquam—tum  
et aliis ex alio. Pro χαλεπάταος,  
ut vulgo Edd. scribere malui cum Goettl.  
χαλεπάτερος, ut habet maior pars Co-  
dicum, Med. Flor. A. B. D. Neap. Ven.  
Taur. Vat. Goettl. Par. C. D. H. I. Emm.  
Rehd. Trinc. ζεύλος Par. D. G.

vs. 801. ἐννάτετες reliquimus, quod

vulgata haec scriptura defenditur voca-  
bulo derivato ἐννάτηρω, "Ery. v. 436.  
ubi nihil variant Codd. εἰνάτετες, pro  
qua scriptura facere posse videatur Ho-  
mericorum Codicum constantia II. Σ. 400.  
Od. Γ. 118. Ε. 107. Ε. 240. Χ. 228.  
habent Med. Flor. B. D. Vat. Par. C.  
D. E. H. I. εἰνάτης Taur. ἀπαμεί-  
ρεται scrisimus secundum Med. Flor.  
D. Vat. Par. C. E. H. Trinc. cum hoc  
pertineant Etymologi Gud. p. 63. 26.  
ἀπαμείρεται, ἀποχωρίζεται, Etymol. M.  
p. 118. 9. ἀπαμείρεται, ἀποχωρί-  
ζεται. Sed ab Eustathio p. 1243. 24.  
citatum ἀπαμείρεται, expositumque p.  
947. 16. μερίζει, non ad h. l. refe-  
rendum est cum Wolfio, sed ad "Ery.  
v. 578, ut clare docent eiusdem Gram-  
matici verba p. 1766. 53. ex illo versu  
citantis τρίτην ἀπαμείρεται αἰσαν. Ibi  
autem constans Codicum, excepto uno  
Galeano, lectio est ἀπαμείρεται h. e.  
sibi partem sumit, sortitur. Eustathium  
secutus est H. Stephanus in Thes. T. II.  
p. 831. A. B. ceterum ibi ἀπαμείρε-  
ται h. l. ut geminam lectionem agno-  
scens, cum tamen in editione ἀπαμείρεται  
deditset. ἀπομείρεται (sic eadem manu)  
Flor. B. Ceteri SS. omnes praeter su-  
pra citatos ἀπαμείρεται et sic Ald. at-  
que hinc ferme Edd.

vs. 802. περιμίσγεται Flor. B. D.  
Par. I. ἐπιμίσγεσθαι significatione ad-

ἐννέα πάντ' ἔτεα δεκάτῳ δὲ ἐπιμίσγεται αὗτις  
εἰρέας ἀθανάτων, οἱ Ὀλύμπιαι δώματ' ἔχουσι.

805 τοῖον ἄρ' ὄρκον ἔθεντο θεοὶ Στυγὸς ἀφθιτον ὕδωρ  
ἀγύγιον· τό θ' ἵησι καταστυφέλου διὰ χάρου.

## VARIAE LECTIONES.

eundi verbum est Ionibus in primis usitatum. Vid. Ern. ad Callim. H. in Iov. 13. Sed apud Homerum et alios semper ponitur cum dativo, nunquam cum praep. εἰς, quae causa Ruhnkenium impulit, ut hic et seq. versu mallet ἐπιμίσσεται. At in nullo Codice hoc exstat, vulgatamque lectionem recte Wolfius tuitus est. Cum enim reperiatur μίσγεσθαι εἰς τινας (vid. Hom. Il. Σ. 216.) dici quoque potuit ἐπιμίσγεσθαι εἰς τινας.

vs. 803. ἐπιμίσγεται Vat.

vs. 804. εἰρέας corrigendum dixit Guyetus. Sic certe scriptum in annotatione. Sed voluit, ni fallor, εἰρέας vel εἴρας, ut postea corrigendum censuit Ruhnkenius Ep. Cr. l. negans ἐπιμίσγεσθαι nisi praepositione intercedente cum acc. nominis posse construi. Evidem ad defendantum hic accusativum non utar cum Boissonadio et Goettingio versu Callimachi H. in Iov. 13. cum ibi pro ἐπιμίσγεται quidam Codd. habeant ἐπιμίσσεται, sed potius cum Heynio dicam, facile hic intelligi posse praepositionem ob praecedentia v. 802. Certe non sollicitandum puto εἰρέας, quod omnes h. l. Codd. tueruntur, ipsoaque adeo vitiosa lectio Taurinensis εὐράς. Neque est in nominis forma cur offendas. Fuisse potest εἰρέα et εἴρα, ut γενέα et γεννά. Librariis εἰρέας deberi vix credibile est, cum notius esset εἴρα ex Hom. Il. Σ. 531.